

Wood-Art Holding ApS

Roskildevej 1, 7441 Bording

CVR-nr. 30 73 27 90

Årsrapport for 2015/16

9. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017

Michael Laurids Falkenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wood-Art Holding ApS Roskildevej 1 7441 Bording
	CVR-nr.: 30 73 27 90
	Stiftet: 1. august 2007
	Hjemstedskommune: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober til 30. september
Direktionen	Michael Laurids Falkenberg
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere primært bestået i besiddelse af anpartar i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i regnskabsåret

Idet den væsentligste del af dette selskabs aktivitetsgrundlag kan henføres til datterselskabet Artwood Furniture ApS medfører usikkerhed om fortsat drift i datterselskabet tillige usikkerhed om fortsat drift i dette selskab.

For omtale af udviklingen i de tilknyttede virksomheder henvises til årsrapporter for disse.

Indeværende regnskabsår udviser et overskud på TDKK 133, hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	2015/16	2014/15
Note	DKK	DKK
Bruttotab	-7.125	-8.261
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	94.916	-72.515
Finansielle omkostninger	1 <u>29.960</u>	<u>-171.527</u>
Resultat før skat	117.751	-252.303
Skat af årets resultat	2 <u>15.051</u>	<u>9.737</u>
Årets resultat	<u>132.802</u>	<u>-242.566</u>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat	<u>132.802</u>	<u>-242.566</u>
	<u>132.802</u>	<u>-242.566</u>

Balance pr. 30. september

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	288.469	193.553
Finansielle anlægsaktiver		288.469	193.553
Anlægsaktiver		288.469	193.553
Udsudte skatteaktiver	4	0	0
Tilgodehavender		0	0
Omsætningsaktiver		0	0
Aktiver		288.469	193.553

Passiver

Anpartskapital		130.000	130.000
Overført resultat		-1.185.162	-1.317.964
Egenkapital	5	-1.055.162	-1.187.964
Kreditinstitutter		202.485	184.913
Gæld til tilknyttede virksomheder		736.189	640.849
Anden gæld		404.957	555.755
Kortfristede gældsforpligtelser		1.343.631	1.381.517
Gældsforpligtelser		1.343.631	1.381.517
Passiver		288.469	193.553
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Andre forhold	8		

Noter til årsrapporten

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	-92.243	111.397
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.634	25.256
Andre finansielle omkostninger	36.649	34.874
	<u>-29.960</u>	<u>171.527</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-15.051	-9.737
	<u>-15.051</u>	<u>-9.737</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

Virksomhed	Hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Egenkapital- andel
Artwood Furniture ApS	Ikast-Brande	-760.409	-18.265	100%	-760.409
K.E.E. Ejendomsselskab ApS	Ikast-Brande	1.048.878	113.181	100%	1.048.878

4 Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssigt underskud . Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 85.418.

5 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. oktober	130.000	-1.317.964	-1.187.964
Årets resultat	<u>0</u>	<u>132.802</u>	<u>132.802</u>
Egenkapital pr. 30. september	<u>130.000</u>	<u>-1.185.162</u>	<u>-1.055.162</u>
Udskudt skat vedrører			

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i tilknyttet virksomhed, DKK 1.234.682, er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september udgør DKK -760.409.

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er oplyst under noten Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8 Andre forhold

Som følge af, at der er væsentlig usikkerhed om fortsat drift i datterselskabet Artwood Furniture ApS, vurderes det tillige at medføre væsentlig usikkerhed om fortsat drift i dette selskab. Der henvises til nærmere omtale heraf i årsrapporten for Artwood Furniture ApS for 2015/16.
